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REPUBLIKA E SHQIPERISE \_/
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

Keshilli i Basenit Ujembledhes

Shlean by - Ddevo /!

LEJE
PER PERDORIM REZERVE UJORE
Nr. 05 , date 4. 2- 2953

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:

Nerrs A, S5 a.
5&1{7'-&@4‘ “ AISt7 72, S/?'V,/j_ Je. Cbreltd

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET E TIJ:
Burimi ujor:
Baseninembledhe&%/cu’ré b, - [Jevs//Rrethi: L drazt,/  Komuna: Cleired. Lo bre2bd

Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:

- Koordinatat: X: , Y ,Z:

- Prurja mesatare: - I/sek

C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORH\'I:/VDHO#(. ' I/sek.

-Vendshkarkimi i ujerave te perdorura:

,ZQ/?Q/ - Same

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
] \ .
ek //%?‘né /Q;;'e me;ZwQ/ Z‘?ér;

" E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: Sy 1% . Leja fillon ge
nga momenti i firmosjes. Marresi 1 kesaj leje eshte i detyrdar te plotesoje te gjitha kushtet
qe i bashkangjiten kesaj leje. T
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KRYETARI

| BASENIT USEMBLEDHES | 249 ,
Shifso] dELemetrs:,
AT N By et

Kjo leje leshohet bazuar ne ligjin nr. 8093, df/ 21/03.1996 “Per rezervat ujore”, neni [4. Qellimi i
perdorimit te reserves ujore specifikohet ne paragrafin(*D" te kesaj leje.




